
Základní část

čtvrtek 1. prosince 2022
trénink začátek utkání dráha 1. dráha 2. dráha 3. dráha 4.

- Ledouši Lipence R DION YB

- Trutnov 2 Zbraslav KT Ledoborci

NelNaj Curling Brno DT Ledoso Blues Turtle

DION 1 DION GG Liboc 1 Curling Brno EO

SAVONA MD 1. CK Brno Trutnov 2 Kameňáci

DoLu Brno Ledoborci Trutnov 1 Zbraslav Z

pátek 2. prosince 2022
trénink začátek utkání dráha 1. dráha 2. dráha 3. dráha 4.

Curling Brno DT DION 1 NelNaj -

Vometáci z Brna Blues Turtle DION WC -

1. CK Brno Ledoborci Trutnov 2 DION GG

Ledouši Trutnov 1 DION YB Ledoso

Zbraslav Z Liboc 1 DoLu Brno Kameňáci

Zbraslav KT Vometáci z Brna Lipence R SAVONA MD

Blues Turtle Curling Brno EO Trutnov 1 Ledouši

NelNaj DION WC 1. CK Brno DION YB

Ledoso Lipence R SAVONA MD Zbraslav KT

Curling Brno DT Kameňáci Zbraslav Z DoLu Brno

sobota 3. prosince 2022
trénink začátek utkání dráha 1. dráha 2. dráha 3. dráha 4.

Ledoborci DION YB Vometáci z Brna Trutnov 1

Trutnov 2 1. CK Brno Ledoso Ledouši

DION WC Zbraslav KT DION 1 Zbraslav Z

Blues Turtle SAVONA MD Curling Brno EO Lipence R

Trutnov 1 DION GG DoLu Brno Trutnov 2

DION YB Liboc 1 Kameňáci 1. CK Brno

SAVONA MD Curling Brno EO Ledouši DION WC

Lipence R NelNaj Ledoborci DION 1

Kameňáci DoLu Brno Vometáci z Brna Liboc 1

Zbraslav KT Zbraslav Z DION GG Curling Brno DT

První trénink a červené kameny má tým napsaný nahoře.

Hráči jsou povinni střídat rotace při odhozu LSD v zápasech základních skupin.

V zápase napsaném červeným písmem má první trénink

a červené kameny tým s aktuálně vyšším DSC.

V případě odstoupení týmu / týmů před zahájením turnaje může dojít k úpravě herního plánu.

18:30 18:50

16:10 16:30

ÚPRAVA LEDU

10:30 10:50

12:50 13:10

8:10 8:30

16:10 16:30

18:30 18:50

12:50 13:10

ÚPRAVA LEDU

8:10 8:30

10:30 10:50

18:30 18:50

13:50 14:10

16:10 16:30

MČR 2022 - 2023, MIXED DOUBLES
2. kvalifikační turnaj



Nadstavbová část

neděle 4. prosince 2022
trénink začátek utkání dráha 1. dráha 2. dráha 3. dráha 4.

Rozdělení do skupin: Skupina A Skupina B Skupina C Skupina D
1. CK Brno DoLu Brno Blues Turtle Curling Brno DT

DION YB Kameňáci Curling Brno EO DION GG

Ledoborci Lipence R DION 1 Ledoso

Ledouši SAVONA MD DION WC Liboc 1

Trutnov 1 Zbraslav KT NelNaj Vometáci z Brna

Trutnov 2 Zbraslav Z --- ---

Sezónní soupisky: 1. CK Brno Holášková Zuzana Ženatý Sebastian

Blues Turtle Fenyková Martina Votava Martin

Curling Brno DT Bulová Adéla Kadlec Tomáš

Curling Brno EO Siblíková Eliška Čech Dalibor

DION 1 Seifriedová Emma Škácha David

DION GG Farková Kristýna Jakl David

DION WC Zelingrová Julie Chabičovský Vít

DION YB Srnská Eliška Vedral Jaroslav

DoLu Brno Hušková Lucie Ženatý Dominik

Kameňáci Košáková Ema Votava Tobiáš

Ledoborci Neznalová Veronika Neznal Matěj

Ledoso Krupičková Sofie Blaha Ondřej

Ledouši Svitáková Stella Matějíček Jan

Liboc 1 Baudyšová Michaela Kubeška Karel

Lipence R Razímová Tereza Razím Václav

NelNaj Patková Lenka Kvarda Jan

SAVONA MD Načeradská Jana Havlena David

Trutnov 1 Jelínková Jana Mihola Ondřej

Trutnov 2 Čížková Pavlína Dykes Iain

Vometáci z Brna Horáková Martina Horák Tomáš

Zbraslav KT Cihlářová Klára Macek Tomáš

SK ČSC 11/22 Zbraslav Z Frederiksen Karolína Válek Tomáš

ZÁKLADNÍ SKUPINY

15:40 16:00

ÚPRAVA LEDU

F - finále

12:25 12:45 SF - semifinále

ÚPRAVA LEDU

8:40 9:00 QF - čtvrtfinále



Systém nadstavbové části (play-off)
Výhra Prohra

QF SF F

1 vítězové F1

8 z QF 1. a 2. místo

4 poražení F2

5 z QF 3. a 4. místo

3 vítězové F3

6 z QF 5. a 6. místo

2 poražení F4

7 z QF 7. a 8. místo

Týmy se po základní části seřadí dle pořadí ve skupině a dále dle nižšího DSC:

Pořadí po základní části:

1 13

2 14

3 15

4 16

5 17

6 18

7 19

8 20

9 21

10 22

11

12

Týmy z 4. míst skupin dle DSC

Týmy z 5. míst skupin dle DSC

Týmy z 1. míst skupin dle DSC

Týmy z 2. míst skupin dle DSC

Týmy z 3. míst skupin dle DSC

Týmy z 6. míst skupin dle DSC

Play-off - pořadí tréninků, barva kamenů a volba výhody:
Tým s lepším celkovým pořadím po základní části (1. – 8.) má volbu prvního nebo druhého tréninku 

či barvy kamenů.

Standardní postupy při hodu LSD (první hráč po směru a druhý hráč proti směru ‐ bez dalších 

požadavků na střídání rotací) pak určí, který tým získá volbu výhody či nevýhody posledního 

kamene v prvním endu utkání.

Pro nasazení do play‐off je rozhodující pořadí, je možné, že na sebe narazí týmy z jedné skupiny.

Nasazení zápasů play‐off na dráhy je v kompetenci hlavního rozhodčího.


